
f:*su ¡.ta{§ d* #rü¿J:t*{t* t*,
dis*ñs y xrbaxism*
Lltu¡iu"l,'/

Montevideo, 26 de junio de 2018.

VISTO: Ia Licitación Abreviada Ne 20-17 con Obieto: Adquisición de equipamiento Mobiliario

CONSIDERANDO: Las solicitudes recibidas por los serücios de Ia FADU, contando con los informes de la Sección

Compras, y de la Asistente Académica D.I. Cecilia Silva; y existiendo disponibilidad informada por el Departamento de

Contaduría.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA

RESUELVE:

Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas;

Ampliar la Licitación Abreviada No 20-17, de acuerdo al siguiente detalle:

-Item 1: 13 Sillas de escritorio- a Ia empresa Andrés García Verdié (Opción L), por un monto total de

$52.433,16 fpesos uruguayos: cincuenta y dos mil cuatrocientos treinta y tres con t6/L00) impuestos incluidos.

i,t onteyi d¡ 0, .*h.1. ]ffi...,..13" "" "
Uisto, inhnenido Preventivamcnte

Bulevard Ceneral Artigas 103i

CP:11200 Montevideo,
Uruguay

www.Fadu.edu.uy
T: + 598 2408 81 69

López

Arq. Marcelo


